СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 09.12.2005 г. №  24
Об утверждении кодов

бюджетной классификации

в Новиковском сельском

поселении

 В целях практической реализации статьи 229 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

Совет Новиковского сельского поселения решил:

        Утвердить коды бюджетной классификации в Новиковском сельском поселении  (приложение).

Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

                                                                                                        Приложение к решению

                                                                                                                      Совета Новиковского

                                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                                       от 09.12.2005 г. № 24

                            Коды бюджетной классификации

                    в  Новиковского сельского поселения  2006 год
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов, расходов
	Сумма тыс. руб.

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ

	000 101 0200001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	152

	000 10601000030000 110
	Налог на имущество физических лиц
	33

	000 10606000030000 110
	Земельный налог
	107

	000111 05010000000120
	Арендная плата за земли
	75

	Итого собственных доходов
	367

	000 200 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2117

	00020201010100000151
	Дотации       бюджетам       поселений       на выравнивание        -уровня          бюджетной обеспеченности
	2117

	Доходы всего
	2484

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные расходы

	0103
	Функционирование             законодательных органов государственной власти
	30

	0104
	Функционирование органов власти
	1697

	0113
	Резервный фонд
	57

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	28

	0400
	Национальная экономика
	363

	0408
	Транспорт
	143

	0411
	Мероприятия      по      землеустройству      и землепользованию
	220

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	309

	0502
	Коммунальное хозяйство
	309

	Расходы всего
	2484